
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.186.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70979BC0-0CDB-4322-A46A-27081542E3CE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.186.2025 w zł

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 147 092,64 3 062 338,21 2 932 338,21 0,00 2 932 338,21 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 084 754,43 10 084 754,43 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 147 092,64 3 062 338,21 2 932 338,21 0,00 2 932 338,21 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 084 754,43 10 084 754,43 500 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 640 737,81 1 757 723,38 1 757 723,38 0,00 1 757 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883 014,43 6 883 014,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 640 737,81 1 757 723,38 1 757 723,38 0,00 1 757 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883 014,43 6 883 014,43 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 480 340,97 480 340,97 480 340,97 0,00 480 340,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 340,97 440 340,97 440 340,97 0,00 440 340,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 34 138,10 34 138,10 34 138,10 0,00 34 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 138,10 74 138,10 74 138,10 0,00 74 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 349,11 160 349,11 0,00 0,00 0,00 160 349,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 349,11 160 349,11 0,00 0,00 0,00 160 349,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 650,89 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 349,11 160 349,11 0,00 0,00 0,00 160 349,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 841 657,22 35 933 218,86 26 362 785,38 9 253 924,02 17 108 861,36 4 928 763,48 1 075 802,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 20 908 438,36 19 248 438,36 1 940 740,68 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -78 650,89 -78 650,89 -40 000,00 0,00 -40 000,00 -38 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 803 006,33 35 894 567,97 26 362 785,38 9 253 924,02 17 108 861,36 4 890 112,59 1 075 802,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 20 908 438,36 19 248 438,36 1 940 740,68 0,00 1 660 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70979BC0-0CDB-4322-A46A-27081542E3CE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2025 rok
Zał. 2 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.186.2025zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 147 092,64 0,00 13 147 092,64

60016 Drogi publiczne gminne 8 640 737,81 0,00 8 640 737,81

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 757 723,38 0,00 1 757 723,38

Odszkodowania za przejęcia pod drogi 34 138,10 40 000,00 74 138,10

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 308 009,44 -40 000,00 268 009,44

851 Ochrona zdrowia 789 374,75 0,00 789 374,75

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 759 374,75 0,00 759 374,75

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

317 076,64 31 400,00 348 476,64

Pozostałe wydatki bieżące 98 516,00 31 400,00 129 916,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 243 298,11 7 250,89 250 549,00

Pozostałe wydatki bieżące 162 833,11 7 250,89 170 084,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 199 000,00 -38 650,89 160 349,11

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych

199 000,00 -38 650,89 160 349,11

Razem: 126 774 645,93 0,00 126 774 645,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70979BC0-0CDB-4322-A46A-27081542E3CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.186.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


